— 1 —

华水机械〔2018〕003 号

机械学院委员会关于成立

机械学院信访工作领导小组的通知

院属各单位、各党支部：

为了建立健全信访工作责任制，做好新时代学院信访工

作的政治自觉、责任自觉、行动自觉，全面提升学院信访工

作水平，根据《华北水利水电大学信访工作责任制实施细则》

（华水党【2018】7号），学院成立信访工作领导小组。

组 长：李权才 韩林山

副组长：张瑞珠 王丽君 上官林建 杨 杰

成 员：段俊法 李 勇 许兰贵 郭 飞

牛金星 曹 斌 郭术义 谷宇希

王 琪 高志锴 李 莉 刘 旭

刘 叶 万 禹 袁珂佳 安 鹏

华 北 水 利 水 电 大 学
机 械 学 院 文 件

— 2 —

王卫楠

办公室主任：曹 斌（兼）

特此通知

中共华北水利水电大学机械学院委员会

2018 年 3 月 3 日

机械学院党政办公室 2018年3月3日印发